РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015    №14
              с. Солтон

     В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края    р е ш и л :

Утвердить повестку дня двадцать третьей сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого  созыва, включив следующие вопросы:

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1.О повестке дня двадцать третьей  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.

          2. О выполнении решения районного Совета народных депутатов от 25.06.2014 № 19 «О состоянии и проблемах занятости населения района и мерах по снижению напряженности на рынке труда».

3. Об утверждении  отчета о реализации  в 2014 году  решения  Солтонского районного Совета  народных депутатов Алтайского края от 25.12.2012 г.№ 61 «Об утверждении Программы социально-экономического развития  муниципального образования Солтонский район» на 2013-2017 годы».
          4. О внесении изменений и дополнений  в Программу социально – экономического развития  муниципального образования Солтонский район на 2013-2017 годы, утвержденную решением   Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от  25.12.2012 г.  № 61 «Об  утверждении  Программы  социально-экономического развития муниципального образования  Солтонский район  на 2013-2017годы».

         5.О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.12.2014 № 35 «О районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2015 год».
6. О  присвоении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района».

      Глава района                                                                         Н.Д.Маклаков

О повестке дня  двадцать третьей сессии  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого  созыва